BỘ Y TẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1416/BYT-TCCB
V/v đăng ký thi nâng ngạch BSC, DSC, BSCC, DSCC.
	Hà Nội, ngày 16 tháng 03 năm 2010

	Kính gửi:
	- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Cục Y tế Giao thông vận tải;
- Vụ Tổ chức Cán bộ các Bộ: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Xây dựng, Bộ Công thương.
- Tập đoàn Công nghiệp Cao su.

Thực hiện Nghị định 116/2003/NĐ-CP ngày 10/10/2003 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ công chức trong các đơn vị sự nghiệp của nhà nước và Nghị định số 121/2006/NĐ-CP ngày 23/10/2006 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 116/2003/NĐ-CP, để tổ chức thi nâng ngạch năm 2010, Bộ Y tế đề nghị các Bộ, Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc TW chỉ đạo các đơn vị chức năng thống kê chính xác số lượng viên chức chuyên môn Y tế hiện có thuộc phạm vi quản lý tính đến 31/12/2009, đồng thời căn cứ vào nhu cầu thực tế của đơn vị trực thuộc đăng ký chỉ tiêu dự thi nâng ngạch năm 2010 đối với ngạch bác sỹ lên bác sỹ chính, dược sỹ lên ngạch dược sỹ chính và ngạch bác sỹ chính, dược sỹ chính lên bác sỹ cao cấp, dược sỹ cao cấp.
Đề nghị các đơn vị gửi đăng ký (theo mẫu) về Bộ Y tế trước ngày 01 tháng 4 năm 2010 để tổng hợp và lập kế hoạch; quá thời gian quy định coi như không có nhu cầu./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Phạm Văn Tác

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Bieu mau

_1334058024.xls
Sheet1

		Đơn vị:

				BÁO CÁO CƠ CẤU VIÊN CHỨC Y TẾ

				VÀ ĐỀ NGHỊ CHỈ TIÊU DỰ THI NÂNG NGẠCH VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2010

		STT		Tên đơn vị		Tổng số		Cơ cấu viên chức hiện có đến 31/12/2009								Đề nghị chỉ tiêu thi năm 2010				Ghi chú

								BSCC và TĐ		BSC và TĐ		BS và TĐ		Còn lại		BSCC và TĐ		BSC và TĐ

												Ngày      tháng     năm 2010

				Lập bảng								Thủ trưởng đơn vị

Sheet2

Sheet3